

Techon7 ApS
Centerbakken 1, 7100 Vejle

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 38 64 79 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Chrestine Helene Nordberg-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Techon7 ApS
Centerbakken 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 64 79 97

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
8. regnskabsår

Direktion

Chrestine Helene Nordberg-Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og handle engros med elektronik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -393.014 kr. mod 4.355.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.880.616 kr. mod -598.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i 2024 væsentligt påvirket af den globale opbremsning i økonomien på grund af usikkerhed og ufred i verden. Det har medført, at en meget stor del af selskabets igangværende projekter med kunder er blevet udskudt og man må derfor konstatere, at omsætningen i 2024 er halveret i forhold til 2023. Det er ledelsens vurdering, at der primært er tale om en udskydelse af omsætningen, og man forventer at kunne realisere den tabte omsætningen i løbet af de kommende 2-3 år.

Som konsekvens af den vigende omsætning har ledelsen iværksat en række initiativer for, at begrænse tabet og sikre at selskabet kan fortsætte driften. Man har således lavet en outsourcing aftale med en samarbejdspartner, som har overtaget selskabets produktion, således man fremover kan fokusere på udvikling og salg. Derudover har man trimmet organisationen og har foretaget de nødvendige tilpasninger af medarbejderstaben i foråret 2025.

Ledelsen har igennem hele 2024 haft forhandlinger med potentielle udenlandske investorer og långivere, som dog endnu ikke er faldet endeligt på plads.

Selskabets ledelse har dog lavet en aftale med en lokal kapitalpartner, som har afgivet en støtteerklæring, hvor man erklærer at man vil komme med den fornødne likviditet op til 3.000 t.kr. i efteråret 2025 for at støtte op om selskabets likviditet og sikre selskabets vækst i 2025 og 2026. Støtteerklæringen løber frem til næste regnskabsaflæggelse.

Selskabets ejerkreds har støttet op om driften ved at øge den ansvarlige lånekapital med 3.220 t.kr., således den udgør 4.053 t.kr. pr. 31. december 2024.

På vegne af ovenstående har selskabets ledelse aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-393.014	4.355.842
2 Personaleomkostninger	-4.053.331	-2.920.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-910.983	-769.873
Driftsresultat	-5.357.328	665.734
Andre finansielle indtægter	825	436
Øvrige finansielle omkostninger	-1.761.770	-1.378.251
Resultat før skat	-7.118.273	-712.081
Skat af årets resultat	237.657	114.056
Årets resultat	-6.880.616	-598.025
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.880.616	-598.025
Disponeret i alt	-6.880.616	-598.025

Balance 31. december

<u>Aktiver</u>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Licenser og certificeringer	201.583	300.119
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.808.671	2.966.759
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.010.254</u>	<u>3.266.878</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.546	201.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.546</u>	<u>201.481</u>
Deposita	160.062	155.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.062</u>	<u>155.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.380.862</u>	<u>3.623.759</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	702.131	4.716.606
Forudbetalinger for varer	193.197	84.949
Varebeholdninger i alt	<u>895.328</u>	<u>4.801.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.686	101.655
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.087.410	2.643.900
Andre tilgodehavender	22.000	484.326
Periodeafgrænsningsposter	218.301	104.188
Tilgodehavender i alt	<u>2.377.397</u>	<u>3.334.069</u>
Likvide beholdninger	9.769	18.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.282.494</u>	<u>8.154.400</u>
Aktiver i alt	<u>6.663.356</u>	<u>11.778.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.190.763	0
Overført resultat	-8.185.377	886.002
Egenkapital i alt	-5.954.614	926.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	237.657
Hensatte forpligtelser i alt	0	237.657
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.053.334	833.268
Kreditinstitutter i øvrigt	2.315.342	1.763.884
Anden gæld	41.391	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.410.067	2.597.152
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.853.402	1.918.695
Gæld til pengeinstitutter	500.635	1.256.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.633.134	3.212.950
Anden gæld	1.220.732	1.629.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.207.903	8.017.348
Gældsforpligtelser i alt	12.617.970	10.614.500
Passiver i alt	6.663.356	11.778.159
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.484.027	1.524.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-598.025	-598.025
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	886.002	926.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.880.616	-6.880.616
Overført fra Overført resultat	0	2.190.763	0	2.190.763
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-2.190.763	-2.190.763
	40.000	2.190.763	-8.185.377	-5.954.614

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet aktivitet er i 2024 væsentligt påvirket af den globale opbremsning i økonomien på grund af usikkerhed og ufred i verden. Det har medført, at en meget stor del af selskabets igangværende projekter med kunder er blevet udskudt og man må derfor konstatere, at omsætningen i 2024 er halveret i forhold til 2023. Det er ledelsens vurdering, at der primært er tale om en udskydelse af omsætningen, og man forventer at kunne realisere den tabte omsætningen i løbet af de kommende 2-3 år.

Som konsekvens af den vigende omsætning har ledelsen iværksat en række initiativer for, at begrænse tabet og sikre at selskabet kan fortsætte driften. Man har således lavet en outsourcing aftale med en samarbejdspartner, som har overtaget selskabets produktion, således man fremover kan fokusere på udvikling og salg. Derudover har man trimmet organisationen og har foretaget de nødvendige tilpasninger af medarbejderstaben i foråret 2025.

Ledelsen har igennem hele 2024 haft forhandlinger med potentielle udenlandske investorer og långivere, som dog endnu ikke er faldet endeligt på plads.

Selskabets ledelse har dog lavet en aftale med en lokal kapitalpartner, som har afgivet en støtteerklæring, hvor man erklærer at man vil komme med den fornødne likviditet op til 3.000 t.kr. i efteråret 2025 for at støtte op om selskabets likviditet og sikre selskabets vækst i 2025 og 2026. Støtteerklæringen løber frem til næste regnskabsafslæggelse.

Selskabets ejerkreds har støttet op om driften ved at øge den ansvarlige lånekapital med 3.220 t.kr., således den udgør 4.053 t.kr. pr. 31. december 2024.

På vegne af ovenstående har selskabets ledelse aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.414.657	2.324.965
Pensioner	582.636	549.227
Andre omkostninger til social sikring	24.354	23.289
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.684</u>	<u>22.754</u>
	<u>4.053.331</u>	<u>2.920.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

Noter

31/12 2024

31/12 2023

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører i stort omfang vores produkt Vehicle Gateway (HUB) og vores produkt Cube. Disse projekter giver vores kunder mulighed for at bygge deres software oven på vores ITxPT certificerede produkter og dermed opretholde og overholde de retningslinjer, som er en forudsætning for salget. Der er realiseret omsætning, der undersætter den indregnede værdi pr. 31.12.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.053.334	0	4.053.334	0
Kreditinstitutter i øvrigt	4.168.744	1.853.402	2.315.342	0
Anden gæld	41.391	0	41.391	41.391
	8.263.469	1.853.402	6.410.067	41.391

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. og nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	702
Driftsmidler og inventar	211
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	3.010

Selskabet har overfor samarbejdspartner tinglyst pantsætningsforbud i fordringer vedrørende salg og tjenesteydelser.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 233 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 583 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejen i perioden udgør 240 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH7 ApS, CVR-nr. 44382393, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.